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Krakowskie Forum Kultury we współpracy z Konsulatem Generalnym USA w Krakowie zapraszają na
warsztaty fact-checkingu dla nauczycieli, edukatorów i animatorów. Wydarzenie z cyklu „American Center in
Kraków presents: Discover America” odbędzie się dziś, 16 stycznia, w godz. od 18.00 do 20.00.

W trakcie spotkania będzie można dowiedzieć się, jak skutecznie odróżnić fałszywe wiadomości od
rzetelnych informacji, jak weryfikować fakty i jak rozwijać krytyczne myślenie u młodzieży w sposób
angażujący oraz zgodny z podstawą programową.

Warsztaty składają się z dwóch części: „Fake news i inne rodzaje fałszywych informacji” oraz
„Wiarygodne źródła informacji”. Uczestnicy otrzymają praktyczne wskazówki dotyczące korzystania z
bezpłatnych kursów dostępnych na platformie edukacyjnej Demagoga. Organizatorzy zapewniają też
materiały szkoleniowe z gotowymi ćwiczenia dla uczniów i uczennic oraz certyfikat potwierdzający
udział w wydarzeniu.

Podczas warsztatów będą realizowane ćwiczenia praktyczne, dlatego organizatorzy proszą o zabranie
ze sobą, w miarę możliwości, laptopów.

Prowadzenie:

Stowarzyszenie Demagog – pierwsza polska organizacja fact-checkingowa. Od 2014 r.
weryfikuje wypowiedzi polityków, sprawdza obietnice wyborcze, walczy z fake newsami i
dezinformacją. Głównym celem działalności jest poprawa jakości debaty publicznej poprzez
dostarczanie obywatelom bezstronnej, rzetelnej i wiarygodnej informacji.
Agnieszka Tobijasiewicz – członkini zarządu ds. personalnych i rozwoju w Stowarzyszeniu
Demagog, mentorka Akademii Fact-checkingu. Absolwentka politologii i filozofii Uniwersytetu
Jagiellońskiego interesująca się filozofią polityki, a szczególnie związkami polityki i biologicznego
ciała człowieka. Znalazła w Demagogu możliwość dbania o dobro wspólne. Członkini
stowarzyszenia od 2018 r.

Wstęp wolny, obowiązują wejściówki: bilety.krakowskieforum.pl lub KFK, ul Mikołajska 2.
Warsztaty przeznaczone tylko dla osób pełnoletnich. Informacje: 12 422 08 14 wew. 16,
wiktoria.jez@krakowskieforum.pl.
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